

3. RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT sporządzony za okres od dnia 01.01.2014 r. do dnia 31.12.2014 r.

(wariant porównawczy)

(w złotych)

Treść informacji	Dane za rok	
	2013	2014
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym :	46 634 152,96	46 554 170,44
- od jednostek powiązanych	127 355,79	280 700,81
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	46 856 301,25	46 803 895,11
II. Zmiana stanu produktów (zwiększ.- wartość dodatnia, zmniejsz.- wartość ujemna)	-429 575,52	-371 674,20
III. Koszt wytworzenia świadczeń na własne potrzeby jednostki	145 216,39	75 499,04
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	62 210,84	46 450,49
B. Koszty działalności operacyjnej	43 009 302,21	42 472 345,01
I. Amortyzacja	6 067 717,97	6 133 080,87
II. Zużycie materiałów i energii	8 530 241,07	7 303 443,80
III. Usługi obce	5 231 131,56	4 999 608,14
IV. Podatki i opłaty, w tym:	5 405 431,46	5 849 798,62
- podatek akcyzowy		
V. Wynagrodzenia	13 855 296,92	14 212 887,91
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	3 452 363,28	3 601 021,93
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	427 635,89	349 169,23
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	39 484,06	23 334,51
C. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A-B)	3 624 850,75	4 081 825,43
D. Pozostałe przychody operacyjne	4 086 964,54	3 902 538,87
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Dotacje	3 052 664,82	2 968 392,66
III. Inne przychody operacyjne	1 034 299,72	934 146,21
E. Pozostałe koszty operacyjne	1 219 807,28	751 104,05
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	31 915,64	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	886 018,01	548 102,75
III. Inne koszty operacyjne	301 873,63	203 001,30
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	6 492 008,01	7 233 260,25
G. Przychody finansowe	78 713,75	42 169,13
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym :	42 453,00	0,00
- jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym :	30 843,65	42 169,13
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
V. Inne	5 417,10	0,00
H. Koszty finansowe	513 223,94	542 041,01
I. Odsetki, w tym:	513 223,94	542 041,01
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
IV. Inne	0,00	0,00
I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	6 057 497,82	6 733 388,37
J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I. - J.II)	0,00	0,00
I. Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00
II. Straty nadzwyczajne	0,00	0,00
K. Zysk (strata) brutto (I+/-J)	6 057 497,82	6 733 388,37
L. Podatek dochodowy	1 345 705,00	1 370 663,00
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
N. Zysk (strata) netto (K-L-M)	4 711 792,82	5 362 725,37

Toruń, dnia 19.02.2015 r.

Sporządził:

p.o. Główny Księgowy
Ikiert
Honorata Ikiert

Z-ca Prezesa
Grzegorz Bjozek

Prezes Zarządu
Piotr Rozwadowski